
UCHWAŁA NR 298/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Radomia w 2016 r.’’

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:
§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miasta Radomia w 2016 r.”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
281/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Miasta Radomia w 2016 r.’’, w § 13 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) powierzenie realizacji 
zadania – Prowadzenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Radomiu – 809 000,00 zł ’’
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: BAF750B2-82DF-467C-AAAC-269D9458D66C. Uchwalony Strona 1




